
    

 

 

 

Российская Федерация 

Иркутская область 

ДУМА 

сельского поселения 

Сосновского муниципального образования 

 

РЕШЕНИЕ 

от 24.09.2015 г.                                                                                          № 346   

 

с. Сосновка 

 

"Об установлении границ территорий Сосновского муниципального 

образования, на которых может быть создана народная дружина" 

 

Во исполнение части 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 

N 44-ФЗ "Об участии граждан в охране общественного порядка", в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", руководствуясь статьями 31, 46 Устава Сосновского 

муниципального образования, Дума Сосновского муниципального 

образования решила: 

1. Установить следующие границы территорий Сосновского 

муниципального образования, на которых может быть создана народная 

дружина: 

1) территория с.Сосновка; 

2) территория п.Белогорск; 

3) территория д.Арансахой. 

2. Установить, что на одной территории, указанной в пункте 1 

настоящего решения, может быть создана только одна народная дружина. 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Думы, глава  

Сосновского муниципального образования   В.Г.Устинов 

garantf1://70527294.1202/
garantf1://86367.0/
garantf1://21559060.29000/
garantf1://34767221.0/

